

Mrągowo, dn. 16.08.2018r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i klas gimnazjalnych z terenu gminy Mrągowo poprzez zakup biletów miesięcznych”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579) informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1.

Prosimy uprzejmie o wyjaśnienie/potwierdzenie, mając na względzie treść zapisów SIWZ, że stosownie do przedmiotu Zamówienia, usługi w zakresie przewozu uczniów, które będą świadczone przez wybranego wykonawcę (przewoźnika autobusowego) w związku z nabywaniem przez Zamawiającego od tego wykonawcy (przewoźnika autobusowego) imiennych biletów miesięcznych dla uczniów, mogą być wykonywane przez takiego przewoźnika autobusowego w ramach przewozów regularnych w rozumieniu art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016r. poz. 1907 – tekst jednolity z późn. zm.) („u.t.d”) tj. na podstawie oraz zgodnie z posiadanymi/uzyskanymi przez takiego przewoźnika zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych (w krajowym transporcie drogowym), o których mowa w art. 1 u.t.d?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający potwierdza, że usługi w zakresie przewozu uczniów mogą być wykonane przez przewoźnika autobusowego w ramach przewozów regularnych w rozumieniu przywołanej ustawy.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie/zaprzeczenie stwierdzenia, że wykonawca będzie świadczył usługi w ramach komunikacji regularnej publicznej w ramach krajowego transportu drogowego.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca będzie świadczył usługi w ramach komunikacji regularnej publicznej w krajowym transporcie drogowym.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie/zaprzeczenie stwierdzenia, że opis przedmiotu zamówienia będzie rozliczany na podstawie biletów miesięcznych pomniejszonych o ustawową ulgę dla uczniów wynikającą z art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznymi transportu zbiorowego (tj. Dz. U. z 2012r., poz. 1138 ze zmianami).

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia będzie rozliczany na podstawie biletów miesięcznych pomniejszonych o ustawową ulgę dla uczniów wynikającą z przywołanej ustawy.

Pytanie 4.

W jakich przypadkach zamawiający przewiduje zmniejszenie się liczby dowożonych uczniów oraz o ile?

Odpowiedź na pytanie 4.

Zmiany mogą wynikać od czynników niezależnych od Zamawiającego, np. zmiana miejsca zamieszkania ucznia w obrębie gminy lub poza gminą.

Pytanie 5.

W nawiązaniu do paragrafu 5, punkt 2 wzoru umowy, prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający powiadomi o zmianach w dowożeniu dzieci niewynikających z planu zajęć lekcyjnych tj. wcześniejsze dowozy na koniec roku szkolnego, itp. odpowiednio wcześniej wykonawcę tak aby ten mógł dostosować rozkład jazdy stanowiący załącznik do zezwolenia na przewozy regularne w krajowym transporcie drogowym i uzgodnić go z organem wydającym wg obowiązujących przepisów?

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający powiadomi Wykonawcę o zmianach w dowożeniu dzieci niewynikających z planu zajęć lekcyjnych (m.in. rozpoczęcia i zakończenia roku szkolnego, itp.) odpowiednio wcześniej tak, aby Wykonawca mógł dostosować rozkład jazdy zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 6.

Czy w przypadku konieczności zmiany kolejności punktów zbornych, godzin odjazdów czy zamawiający poinformuje odpowiednio wcześniej wykonawcę aby ten mógł dokonać odpowiednich zmian w zezwoleniach na przewozy regularne w krajowym transporcie drogowym?

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający w przypadku zmiany kolejności punktów zbornych lub godzin odjazdów, poinformuje odpowiednio wcześniej Wykonawcę tak, aby ten mógł dokonać odpowiednich zmian.

DYREKTOR ZESPOŁU
Bogdan Kosakowski
mgr Bogdan Kosakowski